PAGE
2

[image: image1.png]

	ДЕПАРТАМЕНТ ПО ТАРИФАМ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27  мая  2015 года
	г. Владивосток
	№ 21/ 14

О внесении изменений в постановление департамента по тарифам Приморского края от 24 декабря 2014 года № 65/15 «Об установлении
 цен (тарифов) на электрическую энергию (мощность), поставляемую гарантирующим поставщиком ОАО «ДРСК» покупателям на территории Приморского края, за исключением электрической энергии (мощности) поставляемой населению и приравненным к нему категориям потребителей на 2015 год»
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 26 марта 2003 года № 35-ФЗ «Об электроэнергетике», постановлением Правительства Российской Федерации от 29 декабря 2011 года № 1178 «О ценообразовании в области регулируемых цен (тарифов) в электроэнергетике», решением правления департамента по тарифам Приморского края от 27 мая 2015 года № 21 в целях приведения нормативных правовых актов департамента по тарифам Приморского края в соответствие с действующим законодательством департамент по тарифам Приморского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести изменения в приложение № 1 (Цены (тарифы) на электрическую энергию (мощность), поставляемую покупателям Приморского края на территориях, объединенных в неценовые зоны оптового рынка, за исключением электрической энергии (мощности), поставляемой населению и приравненным к нему категориям потребителей, по договорам энергоснабжения гарантирующим поставщиком ОАО «Дальневосточная распределительная сетевая компания» с 01 января 2015 года по 31 декабря 2015 года) к постановлению департамента по тарифам Приморского края от 24 декабря 2014 года № 65/15 «Об установлении цен (тарифов) на электрическую энергию (мощность), поставляемую гарантирующим поставщиком ОАО «ДРСК» покупателям на территории Приморского края, за исключением электрической энергии (мощности) поставляемой населению и приравненным к нему категориям потребителей на 2015 год», изложив в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. директора департамента по тарифам

Приморского края                                                                      В.А. Малюшицкий